

Boye Knudsen ApS

Sdr. Jagtvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37868108

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. februar 2026

Asbjørn Boye Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Boye Knudsen ApS
Sdr. Jagtvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37868108

Direktion

Asbjørn Boye Knudsen

Bestyrelse

Asbjørn Boye Knudsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Boye Knudsen ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 626.870 mod DKK 3.230.185 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.741.882.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-20.735	755.668
Finansielle indtægter		889.393	3.190.895
Finansielle omkostninger	2	-59.585	-72.748
Resultat før skat		809.073	3.873.815
Skat af årets resultat	3	-182.203	-643.630
Årets resultat		626.870	3.230.185

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	468.070	3.095.185
Årets resultat	626.870	3.230.185

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.767.961	4.767.961
Finansielle anlægsaktiver	4	4.767.961	4.767.961
Anlægsaktiver		4.767.961	4.767.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.765.842	16.359.800
Værdipapirer og kapitalandele		16.765.842	16.359.800
Likvide beholdninger		59.375	26.237
Omsætningsaktiver		16.825.217	16.386.037
Aktiver i alt		21.593.178	21.153.998

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.533.082	20.065.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		<u>20.741.882</u>	<u>20.250.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	7.813
Selskabsskat	3	32.203	143.641
Anden gæld		811.280	752.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.296</u>	<u>903.986</u>
Gældsforpligtelser		<u>851.296</u>	<u>903.986</u>
Passiver i alt		<u>21.593.178</u>	<u>21.153.998</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	16.969.827	122.000	17.141.827
Udbetalt ekstraordinært udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		3.095.185	135.000	3.230.185
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	20.065.012	135.000	20.250.012
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		468.070	158.800	626.870
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	20.533.082	158.800	20.741.882

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	59.585	72.748
I alt	<u>59.585</u>	<u>72.748</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	143.641	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-143.641			
Skat af årets resultat	182.203	0	182.203	643.630
Betalt acontoskat	-150.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>32.203</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>182.203</u>	<u>643.630</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	32.203			
I alt	<u>32.203</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	4.767.961	4.767.961	4.121.749
Tilgang i året	0	0	646.212
Kostpris pr. 31. december 2025	4.767.961	4.767.961	4.767.961
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	4.767.961	4.767.961	4.767.961

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	518.599
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	16.765.842